Бланк обследования ребенка
(психолого-педагогическая диагностика развития ребенка раннего возраста Стребелева Е.А.) 
ФИО ребенка ________________   подгруппа ________________
Дата ________________________

	№ п/п
	Наименование задания
	Оценка в баллах

	
	
	1
	2
	3
	4

	1
	Поймай шарик
	
	
	
	

	2
	Спрячь шарики
	
	
	
	

	3
	Разбери и сложи матрешку
	
	
	
	

	4
	Разбери и сложи пирамидки
	
	
	
	

	5
	Найди парные картинки
	
	
	
	

	6
	Поиграй с цветными кубиками
	
	
	
	

	7
	Сложи разрезные картинки
	
	
	
	

	8
	Построй из палочек
	
	
	
	

	9
	Достань тележку
	
	
	
	

	10
	Нарисуй
	
	
	
	

	
	                Общий балл
	
	
	
	


                                                                                                                          Психолог ___________
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